[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

エコ・ショップ認定申請書

　　茨城町長　あて

　　茨城町エコ・ショップ制度実施要綱第3条に基づき，次のとおりエコ・ショップの認定を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

 (申請者)住所(法人にあってはその所在地)

	氏名
	(法人にあってはその名称及び代表者の氏名)　　　　　 印

	フリガナ
店舗名

	所在地

電話番号　　　　　(　　　　)

	店舗責任者

	店舗担当者

	取組事項

裏面の取組事項の番号を記入してください。

	認定番号
(記入しないでください。)

　(注)　申請者は，経営者(設置者)，支店長等いずれでも差し支えありません。

	＜取組事項＞
　　　取組事項に○をつけてください。
(1)　環境にやさしい商品(エコ・マーク商品，再生品，リターナブル容器入り商品等)の積極的な販売
(2)　環境にやさしい商品コーナー等の設置
(3)　包装紙等の簡素化や無包装化の呼びかけなどの簡易包装の推進
(4)　レジ袋の削減のための買物かご等持参の促進
(5)　取扱商品の修理等の実施
(6)　広告チラシ等への再生紙の使用
(7)　空き缶の店頭回収の実施
(8)　空きビンの店頭回収の実施
(9)　紙パック容器の店頭回収の実施
(10)　トレイの店頭回収の実施
(11)　PETボトルの店頭回収の実施
(12)　その他ごみ減量化，リサイクル活動等環境に配慮した取組の実施
　　　　(具体的にお書きください。)